Территориальная избирательная комиссия г.Скопина Рязанской области _________________________________________________________________

391800, Рязанская область, г. Скопин, ул.Ленина, д. 9, тел. 5-00-01

РЕШЕНИЕ
22 июля  2023 года                                                                                     № 9/1

О заверении муниципального списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва, по единому избирательному округу выдвинутых избирательным объединением Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

в Рязанской области
         Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением  Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области для заверения муниципального списка кандидатов по единому избирательному округу, проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,территориальная избирательная комиссия г.Скопина РЕШИЛА:
        1. Заверить муниципальный список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва, по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»в Рязанской области  в количестве 12  человек, согласно приложению к настоящему решению.

        2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области заверенную копию муниципального списка кандидатов в депутаты Думы муниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва, по единому избирательному округу, выдвинутых Рязанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
          3. Разместить текст настоящего решения и заверенный муниципальный список кандидатов в депутаты Думы муниципального образования - городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва, по единому избирательному округу, избирательным объединением Регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области на официальном сайте территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области в сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области

	Р.В.Колядина

	(подпись)

	МП

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г.Скопина Рязанской области

	О.В.Ермакова

	(подпись)

  ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией г.Скопина Рязанской области
 (решение  территориальной избирательной комиссии г.Скопина
от 22.07.2023 № 9/)
СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Думы муниципального образования -городской округ город Скопин Рязанской области седьмого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых избирательным объединением

Регионального отделения Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

в Рязанской области
Общемуниципальная группа

1. Троицкий Алексей Владимирович; дата рождения 07.09.1964 года; место рождения: гор. Касимов Рязанской области; адрес места жительства: Рязанская обл., гор. Рязань, ул. Кальная д. 37, кв. 160; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: заместитель директора, УНКО «Фонд защиты прав граждан – участников долевого строительства в Рязанской области.

2. Мастыкин Юрий Александрович; дата рождения 16.02.1975 года; место рождения: п. Заречный Скопинского р-н, Рязанская обл.; адрес места жительства: Рязанская обл, г. Скопин, мкр. Заречный ул. Клубная д. 23 кв. 6; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: главный инженер, МКП «Скопинские тепловые сети»

Внутримуниципальная группа № 1

(одномандатный избирательный округ № 1)

1. Найдина Татьяна Владимировна; дата рождения 04.10.1984 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской обл.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. Фабричная д. 2/6, кв. 31; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы:

2. Селин Игорь Алексеевич; дата рождения 06.06.1956 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской области; адрес места жительства: Рязанская область, гор. Скопин, ул. Орджоникидзе д. 9, кв. 1; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: главный инженер, ГАУ ДО РО «СШ Старт»

Внутримуниципальная группа № 2

(одномандатный избирательный округ № 2)

1. Абысова Анастасия Владимировна; дата рождения 06.01.1986 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской обл.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. К. Маркса д. 32; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: бухгалтер, МУП «Скопинский РКЦ».

2. Попова Анастасия Николаевна; дата рождения 01.12.1984 года; место рождения: с. Юрловка Никифоровского района Тамбовской области; адрес места жительства: Рязанская обл., Скопинский р-н, п. Большак, ул. Заводская д.20; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: ведущий специалист по урегулированию убытков, АО СК «Астро-Волга»

Внутримуниципальная группа № 3

(одномандатный избирательный округ № 3)

1. Кочеткова Юлия Викторовна; дата рождения 28.08.1984 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской области; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. Афиногенова д. 40 кв. 1; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: специалист по урегулированию убытков, АО СК «Астро-Волга»

2. Ковзикова Светлана Викторовна; дата рождения 11.06.1988 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской обл. адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. Фабричная д. 2/8 кв. 17; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: заместитель начальника отдела физической культуры и спорта г. Скопина

Внутримуниципальная группа № 4

(одномандатный избирательный округ № 9)

1. Киреева Наталья Александровна; дата рождения 08.10.1968 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской обл.; адрес места жительства: Рязанская обл., гор. Скопин, ул. Фабричная. Д. 13А, кв. 7; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: главный бухгалтер, МУП «Скопинский РКЦ».

2. Оводов Павел Вячеславович; дата рождения 18.12.2000 года; место рождения: гор. Скопин, Рязанская обл. Россия; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. Ленина, д. 121, кв. 10; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: главный специалист, Управление культуры и туризма г. Скопина

Внутримуниципальная группа № 5

(одномандатный избирательный округ № 10)

1. Терешина Татьяна Васильевна; дата рождения 09.10.1962 года; место рождения: гор. Скопин, Рязанская обл. Россия; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. Пирогова д. 9 кв. 45; гражданин Российской Федерации; образование среднее профессиональное; основное место работы: начальник абонентского отдела, МУП «Скопинский РКЦ».

2. Клейменова Светлана Сергеевна; дата рождения 01.06.1990 года; место рождения: гор. Скопин Рязанской обл.; адрес места жительства: Рязанская обл., г. Скопин, ул. Ленина, д. 102. Кв. 100; гражданин Российской Федерации; образование высшее; основное место работы: МБУК «Дворец культуры им. В.И. Ленина».

	Руководитель избирательного объединения

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	МП

                                                                          избирательного объединения